
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R    687 / V / 2 0 0 9

Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 20 stycznia 2009 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu finansowego Urzędu Miejskiego Gminy Chojna na rok 2009

do    Uchwały    NR   XXVI/243/2008    Rady    Miejskiej    w    Chojnie

z   dnia 30  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu   Gminy

Chojna na rok 2009.

Na podstawie art.186 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy Urzędu Miejskiego Gminy Chojna na 2009 rok

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

§ 3.

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


2

Załącznik
do Zarządzenia NR 687/V/2009
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 20 stycznia 2009 roku

 w zł

Plan finansowy Urzędu Miejskiego Gminy Chojna:

Dział 010    -    Rolnictwo i łowiectwo 150 000 zł

rozdział 01008  -    Melioracje wodne 40 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 40 000 zł

Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

rozdział 01010  -    Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 81 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych 20 000 zł

w tym:
     -  Dofinansowanie do remontów sieci wodociągowych

w sołectwach, 20 000 zł

Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 11 000 zł

w tym:
    -  Dofinansowanie do kosztów utrzymania i eksploatacji sieci
       wodociągowej w m.  Czartoryja, Bara, Lisie Pole; dowóz wody pitnej;
       odpompowanie i dezynfekcja studni, 11 000 zł

Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 zł

w tym:
 -  "Rozbudowa wodociągu wiejskiego w miejscowości Rurka", 50 000 zł

Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI

rozdział 01030  - Izby rolnicze 28 000 zł
§ 2850 - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych

wpływów z podatku rolnego 28 000 zł
Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF

rozdział 01095  - Pozostała działalność 1 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 zł

w tym:
 -  Zakup prasy rolniczej, 1 000 zł

Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

Dział 500    -    Handel 220 000 zł

rozdział 50095  - Pozostała działalność 220 000 zł
Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
Koszty związane z funkcjonowaniem targowiska w Krajniku Dolnym:

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


3

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 zł
w tym:
 -  Pochodne od umów zlecenia pracowników zatrudnionych
    na targowisku w Krajniku Dolnym, 15 000 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 2 500 zł
w tym:
 -  Pochodne od umów zlecenia pracowników zatrudnionych
     na targowisku w Krajniku Dolnym, 2 500 zł

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 133 100 zł
w tym:

 -  Umowy zlecenia pracowników zatrudnionych na targowisku
    w Krajniku Dolnym, 133 100 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 zł
§ 4260 - Zakup energii 50 000 zł

w tym:
 -  Opłaty za dostawę energii elektrycznej i wody, 50 000 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych 1 000 zł
w tym:

 -  Usługi konserwacyjne i naprawcze, 1 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 15 000 zł

w tym:
 -  Wywóz nieczystości stałych i płynnych, 15 000 zł

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 600 zł

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 zł
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

kserograficznych 500 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300 zł

Dział 550    -    Hotele i restauracje 10 000 zł

rozdział 55002  - Kempingi, pola biwakowe 10 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

Koszty związane z funkcjonowaniem ośrodka wypoczynkowego
w miejscowości Jelenin:

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 700 zł
w tym:

 -  Pochodne od umowy zlecenia pracownika zatrudnionego
    w ośrodku wypoczynkowym w miejscowości Jelenin, 700 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 200 zł
w tym:
 -  Pochodne od umowy zlecenia pracownika zatrudnionego
    w ośrodku wypoczynkowym w miejscowości Jelenin, 200 zł

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 4 400 zł
w tym:

 -  Umowa zlecenia pracownika zatrudnionego w ośrodku
    wypoczynkowym w miejscowości Jelenin, 4 400 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 zł
§ 4260 - Zakup energii 1 500 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


4

w tym:
 -  Opłaty za dostawę energii elektrycznej i wody, 1 500 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych 700 zł
w tym:

 -  Usługi konserwacyjne i naprawcze, 700 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 1 300 zł

w tym:
 -  Wywóz nieczystości stałych i płynnych, 1 300 zł

Dział 600    -    Transport i łączność 845 000 zł

Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
rozdział 60014  - Drogi publiczne powiatowe 270 000 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych 80 000 zł
w tym:

 -  Wykonanie chodnika w miejscowości Krzymów
    (współfinansowanie), 55 000 zł

 -  Wykonanie chodnika w miejscowości Godków Wieś, 25 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 165 000 zł

w tym:
 -  Utrzymanie dróg powiatowych na terenie miasta Chojna

    (porozumienie), 165 000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 zł
w tym:

 -  "Wykonanie chodnika w miejscowości Krajnik Górny", 25 000 zł

rozdział 60016  - Drogi publiczne gminne 530 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 400 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 100 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 4 500 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 55 000 zł

w tym:
 -  Zakup płyt drogowych, 50 000 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych 377 000 zł
w tym:

 -  Przebudowa dróg gruntowych w miejscowości Godków, 150 000 zł
 -  Wykonanie chodników w mieście Chojna (lotnisko), 40 000 zł
 -  Wykonanie chodników w m. Nawodna i Narost, 100 000 zł
 -  Wykonanie chodnika w miejscowości Stoki, 12 000 zł
 -  Remonty cząstkowe ulic w m. Chojna, 20 000 zł
 -  Remonty cząstkowe dróg gruntowych w sołectwach, 20 000 zł
 -  Wykonanie dokumentacji technicznych, nadzorów technicznych,

    analiz i ocen do wniosków, 10 000 zł

 -  Remonty wiat przystankowych, 5 000 zł
 -  Wykonanie dokumentacji technicznej na drogi gruntowe, 10 000 zł
 -  Wykonanie spowalniaczy na ul. Narciarskiej i w m. Łaziszcze, 10 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


5

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 72 000 zł
w tym:

 -  Oznakowanie pionowe i poziome ulic i dróg gminnych, 15 000 zł
 -  Miejska Służba Drogowa - ulice gminne, 32 000 zł
 -  Koszty ogłoszeń prasowych, 5 000 zł
 -  Wykonanie ewidencji dróg i ulic gminnych, 20 000 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki 1 000 zł
w tym:
 -  Opłata za umieszczenie urządzenia infrastruktury technicznej
    w pasie drogowym, 1 000 zł

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 zł
w tym:
     -  Zakup wiat przystankowych, 20 000 zł

rozdział 60095  - Pozostała działalność 45 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 25 000 zł

w tym:
 -  Dofinansowanie kursów autobusowych: Zatoń Dolna, Krajnik
    Górny, Strzelczyn, Grzybno, 25 000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 zł
w tym:

 -  "Budowa parkingu - łącznik ul. Mieszka I-go - Klasztorna", 20 000 zł

Dział 630    -    Turystyka 115 000 zł

rozdział 63003  - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 115 000 zł
Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF

 -  Utrzymanie infrastruktury turystycznej powstałej w ramach
    projektów: 15 000 zł

 -  "Trasa Rowerowa Szlakiem Chojeńskiech Jezior",
 -  "Ścieżka Rowerowa Szlakiem Budowli Kamiennych i Cmentarzy
    Zapomnianych Gminy Chojna"

 -  "Budowa infrastruktury i promocja turystyczna w regionie
     przygranicznym Krajnik Dolny - Zatoń Dolna; projekt
     zrównoważonego rozwoju",

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych 3 000 zł

w tym:
 -  Usługi konserwacyjne i naprawcze, 3 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 8 000 zł
w tym:

 -  Wywóz nieczystości stałych, 8 000 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 zł

w tym:
 -  "Budowa parkingu - łącznik ul. Mieszka I-go - Klasztorna", 100 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


6

Dział 700    -    Gospodarka mieszkaniowa 475 000 zł

rozdział 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 000 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 zł

w tym:
 -  Inwentaryzacja budynków, 5 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN
§ 4270 - Zakup usług remontowych 40 000 zł

w tym:
 -  Zagospodarowanie terenu wokół pomnika Jana Pawła II w Chojnie, 40 000 zł

Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 125 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN
w tym:

 -  Wyceny nieruchomości, 65 000 zł
 -  Koszty organizacji przetargów (ogłoszenia prasowe), 40 000 zł
 -  Opłaty notarialne, założenie ksiąg wieczystych, opłata

    za wprowadzenie zmian w księdze wieczystej, 10 000 zł
 -  Inwentaryzacja budynków, 10 000 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki 17 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Opłaty za wyłączenie z produkcji rolnej na cele nierolnicze i leśne, 17 000 zł

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 600 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości, 3 600 zł

§ 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 400 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Uznanie nakładów poniesionych przez nabywcę na poczet kupna
     nieruchomości,

4 400 zł

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF

w tym:
 -  Zaliczki na wydatki wpłacane dla Komornika Sądowego; opłata
    wpisu od pozwu, 5 000 zł

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Wykup nieruchomości, 35 000 zł

rozdział 70095  - Pozostała działalność 240 000 zł
 Koszty utrzymania lokali użytkowych: 5 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


7

§ 4260 - Zakup energii 4 000 zł
w tym:

 -  Opłaty za dostawę energii elektrycznej i wody, 4 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych 217 800 zł

w tym:
 -  Remonty budynków i lokali użytkowych oraz rozbiórki budynków

     i budowli komunalnych, 6 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN, Naczelnik Wydziału BPI

 -  Remonty budynków i lokali komunalnych: 96 000 zł
Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

   ul. Piekarska 8 podcinka fundamentów                                 21 000 zł
   Wymiana stolarki okiennej w lokalach komunalnych           30 000 zł
   Graniczna 6 zabudowa poddasza                                           45 000 zł
 -  Finansowanie eksploatacji i remontów udziałów gminy w częściach
     wspólnych nieruchomości: 115 800 zł

Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
   ul. Rogozińskiego 15 dach                                                     13 900 zł
   ul. Rogozińskiego 24 dach                                                       8 100 zł
   ul. Rogozińskiego 26 dach                                                     17 700 zł
   ul. Mieszka I-go 4 docieplenie ścian                                     20 400 zł
   ul. Jagiełły 4 docieplenie ścian                                              29 000 zł
   ul. Kościuszki 7 docieplenie budynku                                   14 900 zł
   ul. Narciarska 41 (opracowanie dokumentacji
   technicznej na dach)                                                              11 800 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 5 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Koszty ogłoszeń prasowych, założenie ksiąg, 5 000 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki 2 200 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Opłaty za składowanie materiałów porozbiórkowych, 2 200 zł

§ 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 10 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
w tym:
 -  Dopłaty - odszkodowanie do różnicy czynszu za niezabezpieczenie
    lokalu socjalnego, 10 000 zł

Dział 710    -    Działalność usługowa 410 000 zł

rozdział 71004  - Plany zagospodarowania przestrzennego 185 000 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


8

 -  Wynagrodzenia bezosobowe  - Gminna Komisja Urbanistyczno –
    Architektoniczna, 3 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 182 000 zł
w tym:

 -  Plany zagospodarowania przestrzennego - Plan Lotnisko, 120 000 zł
 -  Decyzje o warunkach zabudowy, 60 000 zł
 -  Sporządzenie opinii urbanistycznych, 1 500 zł
 -  Koszty ogłoszeń prasowych, 500 zł

rozdział 71014  - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 80 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 80 000 zł

rozdział 71035  - Cmentarze 135 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 zł
§ 4260 - Zakup energii 2 500 zł

w tym:
-  Opłaty za dostawę energii elektrycznej i wody - cmentarze wiejskie
    i domy przedpogrzebowe 2 500 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 124 800 zł
w tym:

 -  Utrzymanie cmentarzy komunalnych (PUK), 66 500 zł
 -  Utrzymanie i administrowanie cmentarzy wiejskich oraz
     utrzymanie domów przedpogrzebowych, 30 500 zł

 -  Utrzymanie cmentarzy porosyjskich, wyznaniowych i inne, 6 000 zł
 -  Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych (PUK), 21 800 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki 6 200 zł
w tym:

 -  Ubezpieczenie cmentarzy wiejskich, 6 200 zł

rozdział 71095  - Pozostała działalność 10 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 10 000 zł
w tym:
 -  Opracowanie dokumentacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego
    Gminy Chojna, 10 000 zł

Dział 750    -    Administracja publiczna 3 712 400 zł

rozdział 75011  - Urzędy wojewódzkie 55 400 zł
            Dysponent środków - Kierownik USC

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 300 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 300 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


9

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 6 500 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 700 zł
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 500 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 zł

w tym:
 -  Zakupy inwestycyjne (zakup zestawów komputerowych), 8 000 zł

rozdział 75020  - Starostwa powiatowe 15 600 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN, Naczelnik Wydziału SKF

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 970 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 2 320 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 310 zł

rozdział 75022  - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000 zł
            Dysponent środków - Kierownik BOR

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000 zł
w tym:

 -  Diety radnych, 125 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych 500 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 10 000 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 2 000 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500 zł

rozdział 75023  - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 355 000 zł
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
w tym:
 -  Ekwiwalent za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego;
     ekwiwalent pieniężny za okulary, 1 700 zł

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 066 850 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne           135 600 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 319 100 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 53 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych             45 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe             62 000 zł
w tym:

 -  Usługi prawnicze (obsługa prawna urzędu),             42 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

 -  Koszty zastępstwa procesowego,             20 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


10

            Dysponent środków - Naczelnicy i Kierownicy Wydziałów realizujący faktury                             na zleconą
obsługę

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia             75 000 zł
w tym:

 -  Materiały biurowe; meble i wyposażenie; materiały pozostałe;
    utrzymanie samochodu służbowego,        55 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
 -  Zakup prasy i publikatorów,             20 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnicy i Kierownicy Wydziałów zamawiający publikacje na wskazane stanowiska
pracy do swoich wydziałów

§ 4260 - Zakup energii           160 000 zł
w tym:

 -  Opłaty za dostawę energii elektrycznej, cieplnej oraz wody - urząd,           155 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

 -  Opłaty za dostawę energii elektrycznej i wody (SG - ul.
     Kościuszki), 5 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN
§ 4270 - Zakup usług remontowych               7 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
w tym:
 -  Usługi konserwacyjne i naprawcze, budowlano-montażowe
     w zakresie remontów i konserwacji pomieszczeń budynków, 7 000 zł

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych               1 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

w tym:
 -  Badania okresowe i profilaktyczne pracowników,               1 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych           138 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

w tym:
 -  Usługi introligatorskie; usługi pocztowe i telegraficzne; wywóz
     nieczystości stałych; usługi komunalne; opłaty radiofoniczne
     i telewizyjne; usługi dotyczące ogłoszeń, obwieszczeń
     i rozprowadzania pism; usługi w zakresie badania technicznego
     pojazdów, 96 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN
w tym:

 -  Ochrona nieruchomości przy ul. Kościuszki w Chojnie,             42 000 zł
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet               8 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej             12 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej             25 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe             22 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
w tym:
 -  Podróże służbowe krajowe przysługujące pracownikowi z tytułu
     podróży służbowej na obszarze kraju ,      12 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


11

            Dysponent środków - Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Chojnie
w tym:

 -  Inne wydatki zaliczone do wydatków na podróże służbowe krajowe
    m.in. zwrot kosztów na używanie przez pracowników własnych
    pojazdów do celów służbowych w granicach administracyjnych
    miasta i gminy, 10 000 zł

§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne               5 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

w tym:
 -  Podróże służbowe zagraniczne pracowników własnych (przejazdy,
    diety, noclegi); podróże służbowe zagraniczne osób niebędących
    pracownikami własnymi,     5 000 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki             12 750 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

w tym:
 -  Różne ubezpieczenia rzeczowe; opłaty za ubezpieczenia
    samochodów i innych pojazdów (łącznie z kierowcą i pasażerami),      12 750 zł

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             44 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej             15 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych    5 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji             20 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           100 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:
 - "Przebudowa budynku koszarowego na potrzeby
     administracyjno-biurowe przy ulicy Kościuszki w Chojnie", 100 000 zł

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             22 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO

w tym:

 -  Zakup komputerów wraz z drukarkami,             22 000 zł
rozdział 75075  - Promocja jednostek samorządu terytorialnego             40 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe               5 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               5 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych             30 000 zł

rozdział 75095  - Pozostała działalność           106 400 zł
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych             53 000 zł

            Dysponent środków - Kierownik BOR
w tym:

 -  Diety sołtysów,             53 000 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


12

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 200 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               5 000 zł
            Dysponent środków - Zastępca Burmistrza, Kierownik BOR, Naczelnik Wydziału SEO,

Naczelnik Wydziału ZBF

§ 4300 - Zakup usług pozostałych             14 000 zł
            Dysponent środków - Stanowisko ds. Obronnych i Obrony Cywilnej
w tym:

 -  Zwrot kosztów przejazdu poborowych na Komisję Poborową,               1 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF

w tym:
 -  Prowizje bankowe,               8 000 zł

            Dysponent środków - Kierownik BOR, Zastępca Burmistrza, Naczelnik Wydziału ZBF, Naczelnik
Wydziału SEO,

w tym:
 -  Wydatki związane z funkcjonowaniem jednostek pomocniczych
    gminy,  5 000 zł

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej               5 550 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SEO, Kierownik BOR

w tym:
 -  Opłaty za usługi telefoniczne sołtysów,               5 550 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe               5 000 zł
            Dysponent środków - Kierownik BOR

w tym:
 -  Koszty przejazdów sołtysów,               5 000 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki             14 000 zł
            Dysponent środków - Kierownik BOR, Naczelnik Wydziału ZBF

w tym:
 -  Składki członkowskie na rzecz stowarzyszeń m.in.. Pomerania,
    Douzelage,          14 000 zł

Dział 754    -    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         616 500 zł

rozdział 75412  - Ochotnicze straże pożarne           385 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych             70 000 zł
w tym:

 -  Udział w akcjach ratowniczych, ćwiczeniach,             70 000 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników             63 900 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne               5 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 600 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia             70 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


13

w tym:
 -  Zakup paliwa i części zamiennych, środki BHP,             70 000 zł

§ 4260 - Zakup energii             20 000 zł
w tym:

 -  Opłaty za dostawę energii elektrycznej, cieplnej oraz wody,             20 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych             15 000 zł

w tym:
 -  Usługi konserwacyjne i naprawcze, budowlano-montażowe
    w zakresie remontów i konserwacji pomieszczeń i budynków,
    naprawa i konserwacja sprzętu i motopomp,  15 000 zł

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych                  500 zł
w tym:

 -  Badania okresowe i profilaktyczne pracowników,                  500 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych             22 000 zł

w tym:
 -  Wywóz nieczystości stałych; usługi komunalne; usługi
    kominiarskie; usługi w zakresie badania technicznego pojazdów,  22 000 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe                  500 zł
w tym:

 -  Podróże służbowe krajowe przysługujące pracownikowi,                  500 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki             13 800 zł

w tym:
 -  Opłaty na ubezpieczenia samochodów i innych pojazdów (łącznie
    z kierowcą i pasażerami), różne ubezpieczenia rzeczowe,   13 800 zł

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               2 600 zł
§ 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych  90 000 zł

w tym:
 -  Dotacja dla OSP Nawodna na zakup samochodu ratowniczo-
    gaśniczego,     90 000 zł

rozdział 75414  - Obrona cywilna               6 500 zł
            Dysponent środków - Stanowisko ds. Obronnych i Obrony Cywilnej

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe               1 500 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               3 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               1 000 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe               1 000 zł

rozdział 75416  - Straż Miejska           225 000 zł
            Dysponent środków - Komendant Straży Miejskiej

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników           120 700 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne               8 100 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne             24 500 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy               4 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia             15 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych               2 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


14

§ 4300 - Zakup usług pozostałych               2 000 zł
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej               1 000 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                  800 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe                  800 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki               1 000 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               2 600 zł
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               1 000 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji               1 500 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             40 000 zł

w tym:
 -  Zakup samochodu (segment kombiwarów),             35 000 zł

 -  Zakup zestawu komputerowego z drukarką i urządzeniem
    wielofunkcyjnym,   5 000 zł

Dział 756    -    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem  60 000 zł

rozdział 75647  - Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych             60 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF

§ 4100 - Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne             37 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                  500 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych             20 000 zł
§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego               2 000 zł
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

kserograficznych     500 zł

Dział 757    -   Obsługa długu publicznego         200 000 zł

rozdział 75702  - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego     200 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF

§ 8010 - Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego             25 000 zł
w tym:

 -  Prowizja od uruchomionego kredytu bankowego,             25 000 zł
§ 8070 - Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów

i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych
z obsługą długu krajowego  175 000 zł

w tym:
 -  Odsetki od pożyczki z WFOŚ i GW w Szczecinie,             48 000 zł
 -  Odsetki od pożyczki z NFOŚ i GW w Warszawie,             32 000 zł
 -  Odsetki od zaciągniętych kredytów,             95 000 zł

Dział 758    -   Różne rozliczenia         329 220 zł

rozdział 75818  - Rezerwy ogólne i celowe           329 220 zł
§ 4810 - Rezerwy           329 220 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


15

            Dysponent środków - Naczelnicy Wydziałów odpowiedzialni merytorycznie za realizację zadań
 w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej

w tym:
 -  Rezerwa ogólna           324 220 zł

 z przeznaczeniem m.in. na rozpatrywanie podań z rad sołeckich
po 3000 zł na każde sołectwo;

 -  Rezerwy celowe               5 000 zł
z przeznaczeniem na:
realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego               5 000 zł

Dział 801    -   Oświata i wychowanie     5 390 000 zł

rozdział 80101  - Szkoły podstawowe           185 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych             85 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:

 -  Dokumentacja na dach - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie,             50 000 zł
 -  Adaptacja pomieszczeń na stołówkę w Szkole Podstawowej
    w Nawodnej,      35 000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           100 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI

w tym:
 - "Termomodernizacja - Szkoła Podstawowa w Krzymowie",           100 000 zł

rozdział 80104  - Przedszkola        3 870 000 zł
§ 2510 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego           970 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        2 900 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:
 - "Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola Miejskiego
     przy ulicy Wilsona w Chojnie":     2 900 000 zł

 z tego:
 kredyt bankowy,        2 400 000 zł
 środki własne,           500 000 zł

rozdział 80110  - Gimnazja        1 335 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych             75 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:
 -  Wymiana okien w części południowej w budynku Gimnazjum
    w Chojnie,   75 000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        1 260 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI

w tym:
 - "Moje boisko - Orlik 2012",        1 260 000 zł

Dział 851    -   Ochrona zdrowia         195 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


16

rozdział 85153  - Zwalczanie narkomanii               1 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               1 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN
rozdział 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi           188 000 zł

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego          3 500 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN
w tym:

 -  Dotacja za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Szczecinie,               3 500 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne               1 800 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN
w tym:
 -  Pochodne od wynagrodzenia osoby prowadzącej sprawy związane
    z rozwiązywaniem problemów alkoholowych,       1 800 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy                  300 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Pochodne od wynagrodzenia osoby prowadzącej sprawy związane
    z rozwiązywaniem problemów alkoholowych,       300 zł

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe             21 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:             21 000 zł
 -  Wynagrodzenia osoby prowadzącej sprawy związane
    z rozwiązywaniem problemów alkoholowych,  12 000 zł

 -  Wynagrodzenie członków Gminnej Komisji - posiedzenia,               4 800 zł
 -  Kontrole punktów sprzedaży,               1 800 zł
 -  Przesłuchania osób skierowanych na komisję,               2 400 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia             14 200 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Obsługa Gminnej Komisji m.in. materiały biurowe, konkursy;

promocja Ruchu Trzeźwości kolejna rocznica Grupy Świt
     oraz Grupy Al.-Anon, 14 200 zł

§ 4260 - Zakup energii               1 500 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Opłata za energię elektryczną świetlica Chojna, Grupa AA, Gminny
    Punkt Konsultacyjny,      1 500 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych               4 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Prace remontowe pomieszczeń grupy samopomocowej AA,
    "ŚWIT" i AL.-Anon lub inne remonty,  4 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych               7 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


17

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN
w tym:
 -  Opłaty za leczenie osób uzależnionych; opłaty za wydaną opinię
     biegłego sądowego w sprawach uzależnień od alkoholu
     skierowanych przez komisję, leczenie uzależnionych; zwrot
     kosztów za udział w spotkaniach trzeźwościowych osób
     uzależnionych i współuzależnionych, 7 000 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe                  500 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Podróże służbowe krajowe przysługujące pracownikowi
     na obszarze kraju,   500 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki                  200 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego               1 000 zł
w tym:

 -  Opłaty sądowe,               1 000 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           133 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:
 - "Przebudowa pomieszczeń piwnicznych budynku usługowego
     na świetlicę środowiskową wraz z budową wewnętrznej
     instalacji wod.-kan., c.o. i elektrycznej przy ulicy Władysława
     Sikorskiego 9 w Chojnie", 133 000 zł

rozdział 85195  - Pozostała działalność               6 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               4 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               2 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF
w tym:

 -  Realizacja zadań statutowych z zakresu ochrony zdrowia,               2 000 zł

Dział 854    -   Edukacyjna opieka wychowawcza         201 300 zł

rozdział 85412  - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży       1 300 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               1 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                  300 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF
rozdział 85495  - Pozostała działalność           200 000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           200 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF, Naczelnik Wydziału BPI

w tym:
 - "Polsko-niemieckie centrum kształcenia i spotkań",           200 000 zł

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     2 190 000 zł

rozdział 90001  - Gospodarka ściekowa i ochrona wód           680 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


18

§ 4260 - Zakup energii               3 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI

w tym:
 -  Opłata za dostawę energii elektrycznej - przepompownie ścieków,               3 000 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych             20 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Konserwacja i utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie byłego
    lotniska,    20 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych               2 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Opłaty za pobór wody ze studni ulicznych, hydrantów na cele
     p.poż.,        2 000 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki             55 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI

w tym:
 -  Opłata za umieszczenie urządzenia infrastruktury technicznej
    w pasie drogowym,     55 000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           600 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI

w tym:
 - "Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w ulicy
     M.C.Skłodowskiej m. Chojna", 100 000 zł

 - "Kontynuacja budowy kanalizacji sanitarnej w kierunku
     do miejscowości Godków Osiedle PKP",   400 000 zł

 - "Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami
do budynków mieszkalnych oraz przepompownię ścieków

     do miejscowości Grzybno"      100 000 zł

rozdział 90002  - Gospodarka odpadami             45 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych             41 500 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
w tym:
 -  Przyjęcie i utylizacja wód opadowych z dróg gminnych; zastępczy
    wywóz nieczystości; opłata za wody opadowe na utwardzone tereny
    gminne,    31 500 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:

 -  Aktualizacja planu gospodarki odpadami,             10 000 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki               3 500 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:
 -  Opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowadzanie
    w nim zmian,    3 500 zł

rozdział 90003  - Oczyszczanie miast i wsi           410 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne               4 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
w tym:

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


19

 -  Pochodne od umów zlecenia: utrzymanie czystości w Krajniku
    Dolnym, akcja zimowa Gmina Chojna,            4 000 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy               1 000 zł
w tym:
 -  Pochodne od umów zlecenia: utrzymanie czystości w Krajniku
    Dolnym, akcja zimowa Gmina Chojna,               1 000 zł

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe             20 000 zł
w tym:
 -  Umowy zlecenia: utrzymanie czystości w Krajniku Dolnym, akcja
    zimowa Gmina Chojna,     20 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych           355 000 zł
w tym:

 -  Likwidacja dzikich wysypisk śmieci,               8 000 zł
 -  Oczyszczanie ulic w mieście,           174 000 zł
 -  Akcja zimowa miasto,             31 000 zł
 -  Akcja zimowa Gmina Chojna,             20 000 zł
 -  Finansowanie selektywnej zbiórki odpadów,             35 000 zł

 -  Wywóz nieczystości z koszy ulicznych w sołectwach, terenach
    rekreacyjnych, oczyszczanie przystanków i plaż,  20 000 zł

 -  Wywóz nieczystości - Krajnik Dolny,             16 000 zł
 -  Utrzymanie czystości terenów wyznaczonych,             51 000 zł

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             30 000 zł
w tym:

 -  Zakup koszy do selektywnej zbiórki odpadów,             30 000 zł
rozdział 90004  - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach           360 000 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               5 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Zakup ławek parkowych,               5 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych           210 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Utrzymanie zieleni miejskiej (miasto i lotnisko),           186 000 zł

 -  Konserwacja zieleni i cięcia sanitarne wg inwentaryzacji:
    cięcia sanitarne na terenach zabudowanych, wycinka drzew
    (wiatrołomy)  20 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:
 -  Utrzymanie terenów przy nieruchomościach niezabudowanych,               4 000 zł

§ 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych   145 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:

 -  III rata kary pieniężnej za usunięcie drzewa - lipy,           145 000 zł
rozdział 90015  - Oświetlenie ulic, placów i dróg           680 000 zł

§ 4260 - Zakup energii           270 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


20

w tym:
 -  Energia elektryczna oświetlenia ulicznego,           270 000 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych           245 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Konserwacja oświetlenia ulicznego,           129 000 zł
 -  Konserwacja oświetlenia ulicznego na lotnisku,               6 000 zł
 -  Raty za poprawę efektywności i jakości oświetlenia ulicznego,           110 000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           165 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI

w tym:
 - "Budowa dodatkowych punktów oświetleniowych,
     modernizacja oświetlenia ulicznego: wykonanie projektów
     budowlanych (Chojna ul. Mieszka I-go, Wieżowa)", 40 000 zł

 - "Budowa nowych linii",           125 000 zł
rozdział 90020  - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

produktowych       5 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               5 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
rozdział 90095  - Pozostała działalność             10 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               1 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               9 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK
w tym:

 -  Finansowanie kosztów wyłapywania bezdomnych zwierząt,               8 000 zł
 -  Pozostałe usługi komunalne,               1 000 zł

Dział 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     1 780 000 zł

rozdział 92109  - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        1 341 500 zł
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury           941 500 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF
w tym:

 -  Dotacja dla Chojeńskiego Domu Kultury,           881 500 zł
 -  Dotacja na funkcjonowanie świetlic wiejskich,             60 000 zł

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne               1 800 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Pochodne od umów zlecenia (palacze w świetlicach wiejskich),               1 800 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy                  200 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Pochodne od umów zlecenia (palacze w świetlicach wiejskich),                  200 zł

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe             12 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


21

w tym:
 -  Wynagrodzenia (umowy zlecenia) palaczy w świetlicach wiejskich,             12 000 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia           110 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Koszty funkcjonowania i doposażenia świetlic wiejskich m.in.
    zakup opału, gaśnic,        110 000 zł

§ 4260 - Zakup energii             45 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Opłata za dostawę energii elektrycznej i wody - świetlice wiejskie,             45 000 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych           150 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Konserwacja systemów alarmowych w świetlicach wiejskich,               3 000 zł

 -  Ocieplenie kanalizacji sanitarnej wraz z wymianą pokryw
     w budynku świetlicy wiejskiej w m. Kamienny Jaz,               3 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:
 -  Remont instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej
    w m. Stoki,    15 000 zł

 -  Remont świetlicy wiejskiej w m. Godków Osiedle (wymiana okien
     i drzwi),          15 000 zł

 -  Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy w Mętnie,             64 000 zł
 -  Remont świetlicy w Krzymowie,             50 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych             30 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Wywóz nieczystości stałych i płynnych,             10 000 zł

 -  Wykonanie dokumentacji - inwentaryzacja budynków świetlic
    wiejskich, 6 500 zł

 -  Wykonanie przegladów budynków świetlic wiejskich,               4 500 zł
 -  Wykonanie ekspertyzy kominiarskiej,               3 000 zł
 -  Wykonanie pomiarów elektrycznych,               6 000 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki               1 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBN

w tym:
 -  Ubezpieczenie świetlic wiejskich,               1 000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             50 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI

w tym:
 - "Remont budynku świetlicy wiejskiej w m. Zatoń Dolna",             50 000 zł

rozdział 92116  - Biblioteki           308 500 zł
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury           308 500 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału SKF
w tym:

 -  Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chojnie,           308 500 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


22

rozdział 92120  - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami           110 000 zł
§ 2720 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych          90 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:
 -  Dotacja celowa na dofinansowanie prac konserwatorskich,
     restauratorskich lub robót budowlanych obiektów zabytkowych,        90 000 zł

 -  Udostępnienie infrastruktury turystycznej powstałej w ramach
    projektu "Rekonstrukcja wieży Kościoła Mariackiego
    w Chojnie - Taras Widokowy":,    10 000 zł

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                  800 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy                  200 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe               5 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               4 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF

§ 4300 - Zakup usług pozostałych             10 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Utrzymanie zieleni - park dworski w Naroście,             10 000 zł

rozdział 92195  - Pozostała działalność             20 000 zł
Realizacja zadań własnych gminy z zakresu upowszechniania

kultury:  20 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia             17 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               3 000 zł

Dział 926   Kultura fizyczna i sport            575 000 zł

rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu           480 000 zł
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom    430 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF
w tym:

 -  Dofinansowanie klubów sportowych,           430 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia               7 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF
§ 4270 - Zakup usług remontowych              40 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:

 -  Remont zaplecza socjalnego Stadionu "Odra" Chojna,             40 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               3 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału ZBF
rozdział 92695 - Pozostała działalność             95 000 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


23

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia             10 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Uzupełnienie i wyposażenie placów zabaw,             10 000 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych             35 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Ogrodzenie placów zabaw: ul. Rogozińskiego, Skwer Jagielloński
    oraz bieżące utrzymanie placów zabaw w sołectwach,         20 000 zł

            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BPI
w tym:

 -  Przebudowa linii energetycznej nad boiskiem w m. Czartoryja,
 - wykonanie dokumentacji,             15 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych             30 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 -  Utrzymanie i remonty placów zabaw w mieście i Gminie Chojna,             17 000 zł
 -  Pozostałe usługi komunalne,               6 000 zł
 -  Przegląd małej architektury placów zabaw,               7 000 zł

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             20 000 zł
            Dysponent środków - Naczelnik Wydziału BGK

w tym:
 - "Doposażenie placów zabaw w mieście i gminie Chojna".             20 000 zł

RAZEM:   17 474 420 zł

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

